[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)

早島町子育て世帯等空き家リフォーム補助金交付申請書

年　　月　　日
早島町長　様

申請者　住　　所
 氏　　名

早島町子育て世帯等空き家リフォーム補助金の交付を受けたいため、早島町子育て世帯等空き家リフォーム補助金要綱第7条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１.補助対象空き家の概要
(1)所在地
(2)構造・規模 　　　造 　　　階建て（ 　　　㎡）
(3)建築年月日　　 年 　　月　　 日

２.補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３.添付書類
(1) 世帯全員の住民票の写し
(2) 産科医療機関等を受診し、妊娠の事実が確認できる書類（世帯員に妊婦を含む世帯の場
合）
(3) 補助対象空き家の所有権を証する書類の写し（登記事項証明書等）
(4) 同意書兼誓約書（様式第2号）
(5) 納税証明書
(6) 補助対象空き家の付近見取図
(7) 補助対象空き家の外観写真
(8) リフォーム工事に要する費用の見積書の写し及び工事の内容が分かる書類
(9) 補助対象空き家の所在地、専ら自己の居住の用に供される部分の床面積及び建築年
次が分かる書類（建築確認済証の写し等）
(10) 補助対象空き家が、昭和56年5月31日以前に建築された住宅であって、耐震改
修済みである場合は、耐震改修済みであることが分かる書類
(11) 空き家であったことが分かる書類（電気、ガス、水道等の閉栓日が分かる書類、宅
地建物取引業者の証明等）
(12) 申請者のほかに補助対象空き家の所有者がいる場合は、その全員の同意書
(13) 国等から類似の補助金の交付を受ける場合は、当該補助金の額が確認できる書類
の写し
(14) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類